PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	25 июня 2018 г
	№ 45/144-6

р. п. Кантемировка
           О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 05.06.2018 г.  № 43/138-6
В связи с выявлением технической ошибки в решении территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 05 июня 2018года № 43/138-6 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44», территориальная избирательная комиссия Кантемировского района   решила:
1. В приложении к решению ТИК от 05 июня 2018года № 43/138-6 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44», по участковой избирательной комиссии избирательного участка № 18/05 в пункте 2: Глушко Ирина Николаевна, 01.05.1971г.р., вместо  слов «РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области» следует читать «собрание избирателей по месту работы».
2. В приложении к решению ТИК от 05 июня 2018года № 43/138-6 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44», по участковой избирательной комиссии избирательного участка № 18/27в пункте 6: Скарга Светлана Егоровна, 13.09.1959г.р.,  вместо  слов «РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области» следует читать «собрание избирателей по месту жительства».
3. В приложении к решению ТИК от 05 июня 2018года № 43/138-6 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44», по участковой избирательной комиссии избирательного участка № 18/35 в пункте 5: Моторина Ольга Александровна, 12.05.1986г.р.,  вместо  слов «РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области» следует читать «собрание избирателей по месту жительства».

4. В приложении к решению ТИК от 05 июня 2018года № 43/138-6 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44», по участковой избирательной комиссии избирательного участка № 18/36 в пункте 6: Моторина Валентина Тимофеевна, 13.01.1959 г.р.,  вместо  слов «РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области» следует читать «собрание избирателей по месту жительства».
5. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Воронежской области.

    6.     Опубликовать (обнародовать) настоящее решение     в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html.
	Председатель комиссии
	                       С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии
	О.С.Писаренко